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Miasto mozliwosci

Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023/24 - Runda 3
Kedzierzyn, 11.2.2024

Medalisci wg Klub, Kobiet Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

AZS KU Politechniki Opolskiej

Ztoty 5. Kobiet, 200m dowolny 13 lat Rugata Hanna 11 2:22.77
1. Kobiet, 50m motylkowy 13 lat Rugata Hanna 11 30.20
Srebrny 5. Kobiet, 200m dowolny 15 lat i starsi Switorh Anna 09 2:18.16
Brgzowy 5. Kobiet, 200m dowolny 15 lat i starsi Mielnik Hanna 07 2:24.72
1. Kobiet, 50m motylkowy 15 lat i starsi Bankowska Wiktoria 08 31.38
7. Kobiet, 200m motylkowy 15 lat i starsi Bankowska Wiktoria 08 2:34.07

Akademia Sms Raciborz

Ztoty 1. Kobiet, 50m motylkowy 15 lat i starsi Kordek Zuzanna 08 30.68
Srebrny 7. Kobiet, 200m motylkowy 15 lat i starsi Kordek Zuzanna 08 2:30.02

DOKIS SP Vega Dobrodzien

Srebrny 5. Kobiet, 200m dowolny 11 lat Pielczyk Lena 13 3:21.34

Brazowy 5. Kobiet, 200m dowolny 11 lat Prysok Hanna 13 3:24.28

LKS Jednosé 32 Przyszowice

Ztoty 5. Kobiet, 200m dowolny 12 lat Raczkowska Lena 12 2:32.62
1. Kobiet, 50m motylkowy 12 lat Raczkowska Lena 12 34.80

Plavecky klub Slavoj Bruntal, z.s.

Ztoty 3. Kobiet, 100m klasyczny 15 lat i starsi Ehrenbergerova Monika 08 1:39.31

Brgzowy 5. Kobiet, 200m dowolny 12 lat Madrova EliSka 12 2:50.10

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle

Zioty 5. Kobiet, 200m dowolny 14 lat Matyjasek Olga 10 2:15.29
5. Kobiet, 200m dowolny 14 lat Emerling Diana 10 2:15.29
3. Kobiet, 100m klasyczny 14 lat Matyjasek Olga 10 1:16.62
3. Kobiet, 100m klasyczny 12 lat Majka Karolina 12 1:25.18
1. Kobiet, 50m motylkowy 14 lat Emerling Diana 10 29.87
7. Kobiet, 200m motylkowy 15 lat i starsi Kuzaj Lena 09 2:29.85
7. Kobiet, 200m motylkowy 14 lat Gaca lzabela 10 2:43.76
7. Kobiet, 200m motylkowy 13 lat Bebas Lena 11 3:04.32
Srebrny 5. Kobiet, 200m dowolny 12 lat Martiszko Maja 12 2:42.82
3. Kobiet, 100m klasyczny 14 lat Emerling Diana 10 1:20.01
3. Kobiet, 100m klasyczny 11 lat Onysk Michalina 13 1:44.61
1. Kobiet, 50m motylkowy 15 lat i starsi Kuzaj Lena 09 31.32
1. Kobiet, 50m motylkowy 14 lat Matyjasek Olga 10 29.91
1. Kobiet, 50m motylkowy 12 lat Majka Karolina 12 37.47
1. Kobiet, 50m motylkowy 11 lat Onysk Michalina 13 44.45
Brazowy 5. Kobiet, 200m dowolny 14 lat Gaca lzabela 10 2:17.34
5. Kobiet, 200m dowolny 13 lat Bebas Lena 11 2:30.88
5. Kobiet, 200m dowolny 10 lat i mtodsi Fryc Julia 14 3:17.92
3. Kobiet, 100m klasyczny 14 lat Gaca lzabela 10 1:22.91
3. Kobiet, 100m klasyczny 13 lat Breitkopf Karolina 11 1:33.87
3. Kobiet, 100m klasyczny 11 lat Sarnecka Natasza 13 1:46.40
3. Kobiet, 100m klasyczny 10 lat i mtodsi Fryc Julia 14 1:56.01
1. Kobiet, 50m motylkowy 14 lat Gaca lzabela 10 31.26
1. Kobiet, 50m motylkowy 13 lat Bebas Lena 11 34.01
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1.
1.
7.

Kobiet, 50m motylkowy
Kobiet, 50m motylkowy
Kobiet, 200m motylkowy

UKS ,,Dragon” Bedzin

Ztoty 1.
Srebrny 5
3
7.
7
Brazowy 7

Kobiet, 50m motylkowy

. Kobiet, 200m dowolny
. Kobiet, 100m klasyczny

Kobiet, 200m motylkowy

. Kobiet, 200m motylkowy
. Kobiet, 200m motylkowy

UKS "Dwoéjeczka" Czestochowa

Srebrny 3.

Kobiet, 100m klasyczny

UKS "GWIAZDA" w Olesnie

Srebrny 3.
Brazowy 1.

Kobiet, 100m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy

UKS "Klub Ptywacki Delfin Prudnik"

Srebrny 1.

Kobiet, 50m motylkowy

UKS DELFIN Krapkowice

Ztoty 5.
3.
3.
1.

Kobiet, 200m dowolny

Kobiet, 100m klasyczny
Kobiet, 100m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy

Srebrny 5. Kobiet, 200m dowolny
UKS Junior Kluczbork
Ztoty 5. Kobiet, 200m dowolny

UKS ORKA Czestochowa

Brgzowy 3.

Kobiet, 100m klasyczny

UKS Victoria Kozy

Ztoty 5.
3.
Srebrny 1.

Kobiet, 200m dowolny
Kobiet, 100m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy

12 lat
11 lat
13 lat

10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
13 lat
14 lat
13 lat
14 lat

12 lat

10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi

13 lat

11 lat
13 lat
11 lat
11 lat
13 lat

15 lat i starsi

12 lat

10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi

Martiszko Maja
Sarnecka Natasza
Gregorczyk Hanna

Lotko Karolina
Lotko Karolina
Kolanowska Zofia
Wrotniak Wiktoria
Kolanowska Zofia
Julia Jagieto

Mazurkiewicz Blanka

Sojka Antonina
Sojka Antonina

tochowska Sara

Stach Oliwia
Nosol Paulina
Stach Oliwia
Stach Oliwia
Nosol Paulina

Fartuszynska Weronika

Szymanek Maja

Niedbatka Julia
Niedbatka Julia
Niedbatka Julia

12 38.66
13 47.28
11 3:13.87
15 43.79
15 3:01.40
11 1:29.69
10 2:49.58
11 3:09.56
10 2:56.61
12 1:38.12
14 1:48.33
14 48.57
11 32.97
13 3:03.13
11 1:22.70
13 1:44.60
13 44.42
11 2:26.19
08 2:17.78
12 1:42.32
14 255751
14 1:44.73
14 44.06
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Miasto mozliwosci

Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023/24 - Runda 3
Kedzierzyn, 11.2.2024

Medalisci wg Klub, Mezczyzn

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

AZS KU Politechniki Opolskiej

Zioty 6. Mezczyzn, 200m dowolny
4. Mezczyzn, 100m klasyczny

Srebrny 4. Mezczyzn, 100m klasyczny

Brgzowy 2. Mezczyzn, 50m motylkowy

DOKIS SP Vega Dobrodzien

Srebrny 4. Mezczyzn, 100m klasyczny
Brgzowy 8. Mezczyzn, 200m motylkowy

KP Agua-Swim Nysa
Brgzowy 2. Mezczyzn, 50m motylkowy

KS AZS AGH Krakow

Srebrny 2. Mezczyzn, 50m motylkowy
8. Mezczyzn, 200m motylkowy

LKS Jednosé 32 Przyszowice

Ztoty 2. Mezczyzn, 50m motylkowy
8. Mezczyzn, 200m motylkowy

Lassky sportovni klub Frydek -Mistek

Ztoty 6. Mezczyzn, 200m dowolny
Srebrny 8. Mezczyzn, 200m motylkowy
Brazowy 6. Mezczyzn, 200m dowolny

MKS Patac Miodziezy Katowice

Srebrny 6. Mezczyzn, 200m dowolny
2. Mezczyzn, 50m motylkowy

Plavecky klub Slavoj Bruntdl, z.s.

Ztoty 4. Mezczyzn, 100m klasyczny
Srebrny 6. Mezczyzn, 200m dowolny
2. Mezczyzn, 50m motylkowy
Brgzowy 6. Mezczyzn, 200m dowolny
6. Mezczyzn, 200m dowolny
2. Mezczyzn, 50m motylkowy
2. Mezczyzn, 50m motylkowy

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle

Ztoty . Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 50m motylkowy

. Mezczyzn, 50m motylkowy

. Mezczyzn, 50m motylkowy

. Mezczyzn, 200m motylkowy

ONDNNBIMDMOO

Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur.
12 lat Siewinski Mateusz 12
10 lat i mtodsi Glapiak Antoni 14
12 lat Rokicki Borys 12
12 lat Siewinski Mateusz 12
13 lat Spott Szymon 11
13 lat Jadczak Wojciech 11
15 lat i starsi Warchot Jan 07
15 lat i starsi Moryl Wojciech 02
15 lat i starsi Moryl Wojciech 02
14 lat Wiszniowski Tymoteusz 10
14 lat Wiszniowski Tymoteusz 10
13 lat Venglar Jan 11
13 lat Venglar Jan 11
15 lat i starsi Sarkozi Vincent 09
11 lat Franta Stanistaw 13
11 lat Franta Stanistaw 13
13 lat Simko Adam 11
13 lat Simko Adam 11
10 lat i miodsi Madr Stépan 15
11 lat Vlach Matyas 13
10 lat i miodsi Madr Stépan 15
11 lat Vlach Matyas 13
10 lat i mtodsi Gazak David 15
15 lat i starsi Smetek Rafat 06
11 lat Bukryj Patryk 13
15 lat i starsi Gohla Kamil 05
12 lat Lecht Jeremiasz 12
15 lat i starsi Gohla Kamil 05
12 lat Lecht Jeremiasz 12
11 lat Bukryj Patryk 13
15 lat i starsi Gohla Kamil 05

Czas

2:49.17
2:00.67
1:34.44

41.99

1:22.77
2:57.17

27.78

27.14
2:28.51

29.17
2:15.20

2:16.27
2:50.29
2:14.35

2:43.68
38.39

1:16.30
2:16.48
49.59
2:45.69
3:27.19
38.73
57.66

2:09.50
2:33.59
1:08.09
1:27.92
26.95
35.42
36.71
2:11.76
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Lo

Srebrny

6
6
4
4
2
2
2
8
Brazowy 6.
4
4
4
4
4
4
2

. Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 50m motylkowy
. Mezczyzn, 50m motylkowy
. Mezczyzn, 50m motylkowy
. Mezczyzn, 200m motylkowy

Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 50m motylkowy

UKS ,,Dragon” Bedzin

Zioty 2.
8.
Brazowy 6.

Mezczyzn, 50m motylkowy
Mezczyzn, 200m motylkowy
Mezczyzn, 200m dowolny

UKS DELFIN Krapkowice

Zioty

6

6

4

4

2
Srebrny 6.
4
Brazowy 2
8

8

. Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 50m motylkowy

Mezczyzn, 200m dowolny

. Mezczyzn, 100m klasyczny
. Mezczyzn, 50m motylkowy

. Mezczyzn, 200m motylkowy
. Mezczyzn, 200m motylkowy

UKS Junior Kluczbork

Srebrny 6.
4.
Brgzowy 6.

Mezczyzn, 200m dowolny
Mezczyzn, 100m klasyczny
Mezczyzn, 200m dowolny

12 lat
10 lat i mtodsi
11 lat
10 lat i mtodsi
14 lat
13 lat
12 lat
14 lat
14 lat
15 lat i starsi
14 lat
13 lat
12 lat
11 lat
10 lat i mtodsi
13 lat

13 lat
13 lat
13 lat

14 lat
10 lat i mtodsi
14 lat
11 lat
10 lat i mtodsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
14 lat
15 lat i starsi
14 lat

14 lat
14 lat
12 lat

Kubik Franciszek
Tadewicz Mikotaj
Szczepaniec Michat
Bejno Jakub
Steier Michat
Sliwinski Gabriel
Rudzki Aleksander
Steier Michat
Tymoczko Oskar
Smetek Rafat
Steier Michat
Sliwinski Gabriel
Urych Wojciech
Dragan Wiktor
Tadewicz Mikotaj
Wrébel Filip

Lotko Oliwier
Lotko Oliwier
Lotko Oliwier

Tupko Jakub
Bauch Konrad
Tupko Jakub
Rigol Bartosz
Bauch Konrad
Jendrusch Fabian
Cwirko Michat
Szydtowski Wiktor
Cwirko Michat
Tupko Jakub

Stelmach Jedrzej
Stelmach Jedrzej
Nowicki Borys

12
14
13
14
10
11
12
10
10
06
10
11
12
13
14
11

11
11
11

10
15
10
13
15
07
08
10
08
10

10
10
12

2:49.41
3:26.24
1:54.14
2:01.78

29.93

31.58

41.85
2:37.58
2:18.37
1:13.47
1:16.54
1:24.65
1:38.85
1:54.16
2:05.55

32.20

30.30
2:35.37
2:17.79

2:10.39
3:25.48
1:11.31
1:47.12

47.61
2:12.01
1:12.53

30.98
2:43.52
2:40.47

2:17.59
1:13.72
2:50.08
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